[bookmark: last]
様式第４号（第７条関係）
交流センター特別設備設置承認申請書
年　　月　　日

四国中央市教育委員会　　様

住　　　　所
申請者　　氏名・団体名
                                            電話番号
( 担 当 者 )

次のとおり特別の設備等の設置をしたいので、四国中央市交流センター条例第15条の規定により申請します。
	交流センター名
	川之江ふれあい交流センター

	設置期間
	自　　　　　年　　月　　日

至　　　　　年　　月　　日

	設置設備名
	規格
	数量
	設置場所